2013社会人フットサル OVER30リーグ

継続／新規申し込みデータ

参加チーム各位

平素当会活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記注意点を気をつけて、データをダウンロードし、期日までに返送をお願い申し上げます。

フットサル委員会社会人部 武田義親

注意点

１）エクセルのデータです。記入事項以外、様式等いじらないでください。

２）データ名もそのままお願いいたします。(例年チーム名をつけるチームがいますが、こちらで対応いたします)
３）個人登録について

※例年同様、サッカーで登録される予定の方は「個人会員登録用紙(フットサル用)」に記入し「重複」欄を

チェックしてください。当該選手の費用はサッカーでお支払いください。

※既に登録番号を配布させている選手は、必ず記入願います。

※例年同様、試合当日の登録も受付ます。最終節に課金いたします。しかし、会員証の発行は間に合いませ

んので、発行しないことをご了承ください。2013年度は初回登録選手のみ会員証を発行いたします。

記入の流れ

１）1枚目の「八王子サッカー協会団体会員加盟用紙」を記入

  ①競技種目種別選択を「フットサル」→「社会人リーグ」を選択

  ②創立・協会加盟をわかる範囲で記入

  ③すべて記入してください。

  ④代表者と連絡係が同一の場合は、代表者のみで結構です。

  ⑤登録選手数は、今回リーグに登録する人数で無くても結構です。チーム全体の人数をお願いします。

  ⑥当リーグに関しては、市内在住・在勤の比率は今季に関しては問いませんが記入はお願いいたします。

   ※まったくいないチームは認めません。

２）2枚目「八王子サッカー協会個人会員登録用紙○年生」は一切記入しないでください。小学生用です。

   ※昨年こちらに書いてきた方が多いです。（削除もしないでください）

３）3枚目「個人会員登録用紙(フットサル用)」について

  ①一番上にチーム名を記入してください（例年記入漏れが非常に多いです）

  ②「登録番号」はサッカーで登録し、既に会員証をお手元にお持ちの方のみ記入ください。

   ※フットサルのみの方には、昨年は発行していません。

  ③「重複」には以下の方がチェックを入れてください。

あ)八王子サッカー協会主催の「サッカー」で 2013年度出場する選手。

※既に会員証を持っている選手は必ず番号を記入。

   い）社会人フットサルリーグに出場し、個人登録料を既に払っている選手。

※既に会員証を持っていても、2013年度分の登録料を払っていない（「サッカー」「社会人リ

ーグ」に出ていない選手）は重複にチェックしないでください。（番号は記入してください）

※東京都の個人登録とは無関係です。

※昨年支払っていてもチェックしないでください。単年登録です。

  ④「氏名」を記入後「住所」へ「住所」は町名までで。番地不要

   ※例「八王子市長房町」「相模原市相原」（都県名不要）

  ⑤「生年月日」の未記入は登録と認めないので必ず記入してください。（昨年未記入多すぎです）

   ※未記入の選手は、出場を認めません。

４）お願い！記入したデータは 1年間保存しておいてください。

以上のように記入後、データを下記メールアドレスまで送ってください。よろしくお願いいたします。

７月５日必着です！！

futsal@h-fa.com

mailto:futsal@h-fa.com